

Nabídkový rozpočet č. Pav/2016

STRABAG a.s., odštěpný závod Brno
Tovární 3, 620 00 Brno

IČO: 60838744
DIČ: CZ60839744

Objednatel: **Vodovody a kanalizace Přerov**

IČO:

DIČ:
tel.

Stavba: **Přerov – oprava manipulační plochy dvora provozu**
Objekt:

Smlouva č. **841/NBAA-.../.../2016**

NS: **NBAA**

konstrukční prvek	m.j.	výměra	cena/m.j.	cena
1. Odbourání betonové plochy TL. 100 MM včetně odvozu	M2	460	120	55200
2. Poplatek za uložení a skládkovné Odkop neúnosné zeminy na úroveň pláň v TL. 400 MM včetně odvozu	T	110	150	16500
3. Poplatek za uložení a skládkovné	M3	360	275	99000
4. Separační geotextilie	T	610	150	91500
5. Podkladní vrstva ŠD 0/63 TL 150 MM	M2	460	23	10580
6. Podkladní vrstva ŠD 0/32 TL 150 MM	M2	460	155	71300
7. Podkladní vrstva ŠD 0/32 TL 150 MM	M2	460	165	75900
8. Asfaltový beton ACP 22 TL 70 MM	M2	460	236	108560
9. Spojovací postřik	M2	460	12,5	5750
10. Asfaltový beton ACL 16 PMB TL 60 MM	M2	460	235	108100
11. Spojovací postřik	M2	460	12,5	5750
12. Asfaltový beton ACO 11 PMB TL 50 MM	M2	460	240	110400
13. Prořezání a zalití spar asfaltovou zálivkou	M	12	85	1020
celkem				759560
DPH 21%				159507,6
cena Kč celkem				919067,6

Pozn.:

1. Ceny jsou platné pro realizaci do 11/2016
2. Fakturovat bude zhotovitel skutečně provedené práce a spotřebovaný materiál.

Tomáš Pavlík

6.10.2016

